
Sanitační plán
stravovací provoz

CO PROSTŘEDEK DÁVKOVÁNÍ ČAS JAK Bezpečnostní symbol

ARGON 
ODVÁPŇOVAČ
prostředek na odstranění
vápenatých usazenin

ARGON GRIL
odstranění napálených
zbytků potravin.

5-20 min.

Teplota
60º-70ºC

Prostředek nastříkejte
na hadr a aplikujte na 
čištěný povrch.

Prostředek nastříkejte
na znečištěný povrch, 
který jste předehřáli max. 
na 70ºC nechte působit 
20 min. Následně otřete 
a opláchněte.

Naneste roztok na povrch
a nechte několik minut
působit. Potom důkladně 
opláchněte teplou vodou. 

Rozprašovač
Pěnovací
nástavec. 

Rozprašovací
uzávěr.

Vyhřívané vodní lázně, 
kávovary, pulty, 
myčky na nádobí

Všechny nerezové 
povrchy, které 
nepřicházejí do styku
s potravinami.

Čištění konvektomatů
grilů, sporáků, fritéz,
pečících trub apod.
Pozor nepoužívejte na 
hliníkové a lakované povrchy.

Ruční mytí nádobí, 
univerzální mycí a 
odmašťující prostředek

ARGON NÁDOBÍ
na ruční mytí nádobí

mytí nádobí
20 ml do dřezu 50L

mytí ploch, zařízení
20 ml do 5L vody

Namočte nádobí do 
mycího roztoku, na mytí 
použijte hadr, houbu nebo 
pad, potom důkladně 
opláchněte čistou vodou.

ARGON NEREZ
prostředek pro 
ošetření nerezové oceli

Odmaštění fritéz, 
digestoří a ostatních 
velmi zamaštěných 
povrchů především v 
kuchyních.

ARGON 
ODMAŠŤOVAČ
odstranění silných 
nánosů tuku

Neředěný nebo 
vytvořit roztok 
podle potřeby

Naneste na povrch, 
umyjte a opláchněte 
vodou.

Teplá voda

Mycí prostředky pro 
strojní mytí nádobí.

ARGON 
UNIVERZÁL
mytí porcelánového 
nádobí

Dávkuje
automatickým
dávkovačem

Teplota mycí 
lázně 55-65 °C
Teplota 
oplachové lázně
80-90 °C

Max. 30 
minut

Studená i 
teplá voda
(lepší)

20% roztok
(podle stupně
zanesení)

200 ml do 1 l 
vody

Pravidelně kontrolujte 
teplotu mycí a oplachové 
lázně v myčce

R
U

Č
N

Í 
M

YT
Í 

N
Á

D
O

B
Í

ST
R

O
JN

Í M
YT

Í 
N

Á
D

O
B

Í|
K

U
C

H
YŇ

SK
Á

 H
YG

IE
N

A

Oplachové prostředky 
pro strojní mytí nádobí.

ARGON OPLACH
oplach porcelánového 
nádobí

Dávkuje
automatickým
dávkovačem

Teplota mycí 
lázně 55-65 °C
Teplota 
oplachové lázně
80-90 °C

Pravidelně kontrolujte 
teplotu mycí a oplachové 
lázně v myčce

Není
nebezpečný

PO
D

LA
H

Y

Prostředek na mytí 
podlah

vlažná  
voda

Na mytí použijte 
jednokotoučový stroj, 
kartáč nebo mop. Po 
umytí nejlépe odsajte  
nebo použijte gumovou 
stěrku

Podle stupně 
znečištění 
nadávkujte 10 –
50 ml prostředku 
na 1L vody

Oplachové prostředky 
pro strojní mytí nádobí.

ARGON OPLACH
SKLO
oplach skleněného a 
porcelánového nádobí

Dávkuje
automatickým
dávkovačem

Teplota mycí 
lázně 55-65 °C
Teplota 
oplachové lázně
80-90 °C

Pravidelně kontrolujte 
teplotu mycí a oplachové 
lázně v myčce

Mycí prostředky pro 
strojní mytí nádobí.

ARGON SKLO
mytí porcelánového 
nádobí

Dávkuje
automatickým
dávkovačem

Teplota mycí 
lázně 55-65 °C
Teplota 
oplachové lázně
80-90 °C

Pravidelně kontrolujte 
teplotu mycí a oplachové 
lázně v myčce

ARGON PODLAHY 
AUTO
ruční a strojové mytí 
podlah v kuchyních

ARGON AUTO MYTÍ
mycí prostředek pro 
automatický čisticí 
systém

Kontrolujte kvalitu 
čištěného konvektomatu

Čištění konvektomatů
grilů, sporáků, fritéz,
pečících trub apod.
Pozor nepoužívejte na 
hliníkové a lakované povrchy.

Odmaštění fritéz, 
digestoří a ostatních 
velmi zamaštěných 
povrchů především v 
kuchyních.

ARGON AUTO 
OPLACH
oplachový prostředek 
pro automatický 
čisticí systém

Kontrolujte kvalitu 
čištěného konvektomatu

Dávkuje
automatickým
dávkovačem

Dávkuje
automatickým
dávkovačem


